様式第 20号（第 25条関係）

消防訓練（実施・結果）報告書
年   月   日

 安芸市消防長  様
                  報告者
                 住  所
                 氏  名
下記のとおり消防訓練（防火・防災）を実施（する・した）ので報告します。
訓 練 日 時   年   月   日（  ）

  時  分 から

  時  分 まで

訓 練 場 所

（施設名又は所在地）

                   ☎

訓 練 種 別

次の事項について、該当する「□」にレを記入してください。

1 □自主訓練 □消防職員の立会い要望

119番へ通報

2 □消火訓練  □避難訓練  □通報訓練  □ する（※確認） □その他

□ しない

（※確認）

通報訓練を（☑する）にしたときは、次に留意してください。

1 訓練直前には、訓練実施の旨を「消防署 34-1244」へ連絡します。

2 通報時には、冒頭に「訓練火災です」を付けて通報します。

訓 練 概 要

参加人員  人（消火器取扱い訓練   人）

備    考

※  受   付   欄 ※  経  過  欄

【記入上の注意】

複合用途（令別表第 1 第 16 項）の防火対象物については、備考欄に｢名称｣及び「参加人員」について、

用途ごとに記入する事。